
USNESENÍ  

z 59. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 8. 2013 od 9.00 hod, v 
zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 293/13 z 26. 8. 2013
Mandát zastupitele

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zánik mandátu člena zastupitelstva města pana Josefa Jeřábka a předává osvědčení o vzniku mandátu 
člena zastupitelstva města panu Stanislavu Mandátovi.

Usnesení RaMěst č. 294/13 z 26. 8. 2013
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 295/13 z 26. 8. 2013
Informativní zpráva o účasti primátora na jednání Výboru regionů EU 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

souhrnný přehled pracovních cest primátora statutárního města Chomutova Mgr. Jana Mareše v rámci 
jednání Výboru regionů EU.

Usnesení RaMěst č. 296/13 z 26. 8. 2013
Výjimka z OZV č. 2/2008 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 2 odst. 3 a 4 OZV č. 2/2008, o ochraně nočního klidu a regulaci 
hlučných činností, ve znění OZV č. 7/2010 žadateli:
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 
Chomutov 430 01, k pořádání oldies party: koncert skupiny The RockSet s následnou diskotékou pro 
pamětníky, dne 30.8.2013,v provozovně „Kulisárna“ u Městského divadla Chomutov nebo na 
venkovním prostranství tzv. „mušle“ u Městského divadla Chomutov, Boženy Němcové 552/32, dle 
aktuálního počasí, v čase od 19:00 hod do 01:30 hod.

Usnesení RaMěst č. 297/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 65/2013

Rada statutárního města Chomutova

předběžně schvaluje

rozpočtové opatření č. 65/2013

1



a doporučuje ZSMCH
s c h v á l i t rozpočtové opatření č. 65/2013
- zvýšení příjmů orj. 13 /IA - KP/, odd§ 6171, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/ o částku 
10.000,00 Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA – KP/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/ o částku 10.000,00 Kč

Usnesení RaMěst č. 298/13 z 26. 8. 2013
Souhlas s přijetím darů za 2. čtvrtletí 2013 

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 398 015,- Kč a
účelových darů věcných v celkové výši 57 322,44 Kč, určených školám zřizovaných statutárním 
městem Chomutov za druhé čtvrtletí roku 2013.

Usnesení RaMěst č. 299/13 z 26. 8. 2013
Aktualizace Přílohy č. 1 zřizovacích listin 5 škol

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit:
1) Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Mateřské školy Chomutov, Šafaříkova 4335, příspěvkové organizace,
2) Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895,
3) Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
4) Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Základní školy Chomutov, Školní 1480,
5) Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Základní školy Chomutov, Hornická 4387.

Usnesení RaMěst č. 300/13 z 26. 8. 2013
Změna názvu Mateřské školy Chomutov, Šafaříkova 4335, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit s účinností od 1. 1. 2014 změnu zřizovací listiny Mateřské školy Chomutov, Šafaříkova 4335, 
příspěvkové organizace, a to dodatkem č. 1 ve znění dle přílohy důvodové zprávy, jehož předmětem je 
změna názvu a sídla příspěvkové organizace a s tím souvisejících ustanovení, tak, že nový název zní 
Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace, a novým sídlem je Jiráskova 4334, 430 03 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 301/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 77/2013

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

předběžně rozpočtové opatření č.77/2013

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 77/2013
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ o částku 40 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 307 o částku 10 000,- Kč

2



- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 308 o částku 20 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 o částku 10 000,- Kč

Usnesení RaMěst č. 302/13 z 26. 8. 2013
Nákup stříbrné pamětní mince ze série pamětních medailí statutárních měst ČR

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

schvaluje rozpočtové opatření 59/2013
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6171, pol. 5169 (nákup služeb) o částku 27 990,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6171, pol. 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek)
o částku 27 990,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 303/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 69/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozpočtové opatření č. 69/2013
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 15065 o částku 711.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5331 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 15065 o částku 711.000,-- Kč

Usnesení RaMěst č. 304/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 63/2013

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

předběžně RO č. 63/2013 a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t rozpočtové opatření č. 63/2013

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 04428 o částku 248.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odd§ 4342, položka 5011 /platy zaměstnanců/ org. 1, ÚZ 04428 o částku 
185.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 4342, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
04428 o částku 46.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 4342, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 04428 o částku 17.000 Kč

- snížení výdajů orj.12 /PaM/ odd§ 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/ org. 1, o částku 79.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odd§ 4342, položka 5011 /platy zaměstnanců/ org. 1, o částku
79.000 Kč

- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/,
o částku 20.000 Kč

3



- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 4342, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, o 
částku 20.000 Kč

- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, o částku 7.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 4342, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, o částku 7.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116/neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 04428 o částku 2.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/odd§ 4342, položka 5167 /školení/, ÚZ04428 o částku 2.000 Kč

- snížení výdajů orj. 08 /OKT/odd§ 6171, položka 5167 /školení/, o částku 1.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/odd§ 4342, položka 5167 /školení/, o částku 1.000 Kč

Usnesení RaMěst č. 305/13 z 26. 8. 2013
Návrh tržního řádu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nařízení statutárního města Chomutova č. 3/2013, kterým se vydává tržní řád.

Usnesení RaMěst č. 306/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 70/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 70/2013 - zvýšení příjmů orj. 03 /projekty EU/, odd§3639, položka 
3121/přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku/ org. 0031213000000 /Revitalizace ošetřovny 
areál IPRM - vnitřní prostory/ o částku 500.000,- Kč - zvýšení výdajů orj. 03 /projekty EU/, 
odd§3639, položka 6121/budovy, haly, stavby/ org. 0031213000000 /Revitalizace ošetřovny areál 
IPRM-vnitřní prostory/ o částku 500.000,- Kč - 

Usnesení RaMěst č. 307/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 71/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 71/2013

- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
9.450.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0002606000000 /Realizace datové sítě-metropolitní síť Chomutov/, ÚZ36517871 o 
částku 9.399.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0002606000000 /Realizace datové sítě-metropolitní síť Chomutov/, ÚZ36517003 o 
částku 51.000,- Kč

4



Usnesení RaMěst č. 308/13 z 26. 8. 2013
 Rozpočtové opatření č. 72/2013 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 72/2013
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031316000000 /Otevřený Chomutov/, ÚZ14007 o částku 202.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031316000000 
/Otevřený Chomutov/, ÚZ14007 o částku 137.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5021 /ostatní osobní výdaje mzdy/, org. 
0031316000000 /Otevřený Chomutov/, ÚZ14007 o částku 57.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5173 /cestovné/, org. 0031316000000 
/Otevřený Chomutov/, ÚZ14007 o částku 8.000,- Kč

Usnesení RaMěst č. 309/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 73/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 73/2013

- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
665.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 665.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, o částku 336.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5021 /ostatní osobní výdaje mzdy/, org. 
0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, o částku 229.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5021 /ostatní osobní výdaje mzdy/, org. 
0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 229.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý 
majetek/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý 
majetek/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5011 /Platby zaměstnanců v pracovním 
poměru/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 135.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5031 /Povinné sociální pojištění/, org. 
0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 45.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5032 /Povinné zdravotní pojištění/, org. 
0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 25.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 131.000,- Kč

- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33114013 o částku 100.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 100.000,- Kč
-snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb /, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, ÚZ33114013 o částku 100.000,- Kč

5



-zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 100.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb /, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 97.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5011 / Platby zaměstnanců v pracovním 
poměru /, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 64.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5031 /Povinné sociální pojištění/, org. 
0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 24.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5032 /Povinné zdravotní pojištění/, org. 
0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 9.000,- Kč

Usnesení RaMěst č. 310/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č.75/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 75/2013
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6125 /výpočetní technika/, org. 
0002606000000 /Metropolitní síť 09/ o částku 200.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0002606000000 
/Metropolitní síť 09/ o částku 200.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0061500000000 
/IPRM všeobecně/ o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5175 /občerstvení/, org. 0061500000000 
/IPRM všeobecně/ o částku 1.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031206000000/Revitalizace veřejné zeleně-Lesopark Písečná/ o částku 1.900.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0061580000000 /IOP všeobecně příprava na následující rok/ o částku 1.900.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031107000000 
/Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33513233 o částku 1.940.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 
0031107000000/Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33513233 o částku 1.940.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031107000000 
/Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33113233 o částku 343.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031107000000 
/Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33113233 o částku 343.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org.0031107000000 
/Sociální centrum Kamínek – provoz/, o částku 2.283.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org.0031107000000 
/Sociální centrum Kamínek – provoz/, o částku 2.283.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, org 
0031205000000 /Monitoring emisí + doplnění kamerového systému/, o částku 2.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org 
0031205000000 /Monitoring emisí + doplnění kamerového systému/, o částku 2.000.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/ org. 0031218000000 
/Egovernment 09/ o částku 29.500.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/ org. 
0031218000000 /Egovernment 09/ o částku 19.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/ org. 0031218000000 
/Egovernment 09/ o částku 10.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5021 /ostatní osobní výdaje Mzdy/ org. 
0031218000000 /Egovernment 09/ o částku 500.000,- Kč

6



Usnesení RaMěst č. 311/13 z 26. 8. 2013
Výběr zhotovitele veřejné zakázky "IPRM - Sídliště, místo pro život - 2013, II. etapa - hřiště a 
parkoviště"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr zhotovitele veřejné zakázky "IPRM - Sídliště, místo 
pro život - 2013, II. etapa - hřiště a parkoviště" a uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem AMP 
Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČ 25402188.

Usnesení RaMěst č. 312/13 z 26. 8. 2013
Prodej nemovitostí

Podnět č. 1 - Věcné břemeno budoucí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene práva uložení 
stavby podzemního vedení optického kabelu na částech pozemků p.č. 1292/1, 1292/61, 1292/69, 
1288/1, 240/23, 2587/9, 2588/34, 2664/3, 2664/1, 2588/1, 2589/1, 2590/12, 2590/19, 2590/8, 2590/7, 
2590/13, 2586/1, 2585, 2407/1, 2407/2, 2586/2, 2588/28, 2587/28, 240/19, 237/2, 120/4, 120/2, 174/1, 
75/1, 86, 95/1, 95/3, 95/2, 97, 96/2, 95/4, 118/1, 117/1, 116, 507/1, 2390, 526/1, 542, 543/2, 39, 544, 
552, 38/2, 2278/9, 2399, 2400, 2415, 2417, 2440/2, 2440/1, 2440/5, 2409/1, 2564/1, 2844, 2686/1, 
2845/1, 2846/1, 2910/1, 3741/1, 3742/1, 2789, 474, 411/22, 411/21 a 411/25 v k.ú. Chomutov I 
společně s právem chůze a jízdy za účelem údržby a oprav, které jsou vlastnictvím statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 
28721021, při splnění podmínek důvodové zprávy a dále
s c h v a l u j e
uzavření dohody o uložení optických trubek ve prospěch statutárního města Chomutova v rámci 
stavby „Optická síť CC INTERNET s.r.o., lok_2_CV__Centrum“ na částech pozemků p.č. 2586/1, 
2585, 2407/1, 2407/2, 2586/2, 2588/28, 2587/28, 240/19, 97, 96/2, 118/1, 117/1, 116, 507/1, 2390, 542 
a 39 v k.ú. Chomutov I s CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 , IČ: 
28721021, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Podnět č. 2 - Věcné břemeno

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene práva umístění splaškové kanalizace, společně 
s právem chůze a jízdy za účelem údržby a oprav zařízení na částech pozemků p.č. 6038/1, 6086/13, 
6185, 6189, 6191 a 6192 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5053-34/2013 a p.č. 682/2 v k.ú. Březenec dle 
GP č. 830-34/2013 za cenu 38.007,- Kč + DPH ve prospěch pozemku p.č. 682/1 v k.ú. Březenec ve 
vlastnictví Jiřího H., 434 01 Most, pozemku p.č. 682/12 v k.ú. Březenec ve vlastnictví Jindřicha B., 
431 11 Jirkov, pozemku p.č. 682/18 v k.ú. Březenec ve vlastnictví manželů Radka a Anny J., 431 11 
Jirkov a pozemku p.č. 679/1 v k.ú. Březenec ve vlastnictví manželů Milana a Ivany K., 430 03 
Chomutov.

Podnět č. 3 - Věcné břemeno

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene práva umístění a provozování stavby lávky 
pro pěší a dvou výustních objektů dešťové kanalizace do Chomutovky, společně s právem přístupu a 
příjezdu k objektům přes pozemek v souvislosti s jejich zřizováním, provozem, opravami a údržbou na 

7



části pozemku p.č. 51/1 v k.ú. Chomutov II v rozsahu dle GP č. 2634-7/2013 s Povodí Ohře, státní 
podnik, Chomutov, Bezručova 4219, IČ: 708 89 988 ve prospěch statutárního města Chomutova za 
cenu 13.500,-Kč + DPH.

Podnět č. 4 - Věcné břemeno - revokace

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usn. č. 236/13/2 z 3.6.2013 a
s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene práva umístění a provozování stavby 
vodovodu, společně s právem chůze a jízdy za účelem údržby a oprav zařízení na částech pozemků 
p.č. 2910/1 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 4843-3402/2012 a pozemků p.č. 3014 a 3109/1 v k.ú. 
Chomutov I dle GP č. 5126-3669/2013 za cenu 7.638,-Kč + DPH ve prospěch Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1686, Teplice, IČ: 49099469. 

Podnět č. 5 - Záměr prodeje pozemku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 3224/1 o výměře cca 220 m2 a pozemku p.č. 3224/7 
v k.ú. Chomutov II.

Podnět č. 6 - Záměr prodeje pozemků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3032/1 v k.ú. Chomutov II při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Podnět č. 7 - Záměr prodeje pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 5312/66 a 5312/108 v k.ú. Chomutov I při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Podnět č. 8 - Prodej pozemku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení věcného břemene dle GP č. 5056-12/2013 práva uložení zařízení veřejného osvětlení, chůze a 
jízdy za účelem opravy a údržby zařízení veřejného osvětlení na části pozemku p.č. 1782/8 v k.ú. 
Chomutov I ve prospěch statutárního města Chomutova a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 1782/8 o výměře 433 m2 dle GP č. 5056-12/2013 v k.ú.
Chomutov I takto: 384 m2 za zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č.
7298 – 158/2013, tj. cena 48.384,-Kč a 49 m2 za cenu dle znaleckého posudku č. 7298 –
158/2013, tj. cena 24.598,-Kč, tj. za celkovou kupní cenu 72.982,-Kč do vlastnictví Víta a Lenky
P., Chomutov.

Podnět č. 9 - Prodej pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

8



s c h v á l i t
prodej pozemků v k.ú. Chomutov I za danou cenu pro lokalitu Zadní Vinohrady 1.100,-Kč/m2 
s právem předkupním pro statutární město Chomutov:
- p.č. 4699/36 o výměře 760 m2 za celkovou kupní cenu 836.000,-Kč do vlastnictví Petra P., 
Chomutov
- p.č. 4699/35 o výměře 758 m2 za celkovou kupní cenu 833.800,-Kč do vlastnictví manželů Cyrila a 
Stanislavy Š.,, Jirkov.

Podnět č. 10 - Záměr prodeje pozemku - neschválení 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 2565 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti 
MARKO bytová s.r.o, IČ: 254 03 923, Školní pěšina 5248, Chomutov z důvodu plánované investiční 
akce v ul. Fibichova.

Podnět č. 11 - Záměr prodeje pozemku - neschválení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 2616/5 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví  Eduarda  a Aleny 
H., Perštejn z důvodu budoucího pronájmu parkoviště popřípadě následného zařazení parkoviště do 
stávajícího systému zpoplatněného parkování.

Podnět č. 12 - Záměr prodeje pozemků - neschválení 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 2772/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví Věry H., 
Chomutov z důvodu plánované změny nájmu pro zajištění přístupu na pozemky p.č. 2822 a 2821 a 
prodej části pozemku p.č. 2772/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví Michaela a Ireny K., Chomutov 
z důvodu plánované změny nájmu a zajištění přístupu přes pozemek ve vlastnictví města.

Podnět č. 13 - Záměr prodeje pozemků - neschválení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemků 1942/6, 1942/43 a 1942/44 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Tomáše 
H., Chomutov z důvodu nutnosti zachování veřejného parkování a přístupu do areálu garáží.

Podnět č. 14 - Záměr prodeje pozemků - neschválení 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 1982/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Společenství 
vlastníků jednotek Mostecká 3861 – 3862, Chomutov, Mostecká 3861, IČ: 286 95 364 z důvodu 
plánované investiční akce města v dané lokalitě.

Podnět č. 15 - Prodej pozemku

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3559 o výměře 359 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
4462 – 072/2013 ve výši 290.070,- Kč do vlastnictví České republiky – Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Praha 4.

9



Podnět č. 16 - Prodej pozemku 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výjimku z pravidel pro prodej pozemků schválenou usnesením č. 002/13/21 ze dne 18.3.2013 a
s c h v á l i t
prodej 45/53 podílu k pozemku p.č. 4705/71 o výměře 1 538 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu 110,- 
Kč/m2 + náklady za zhotovení geometrického plánu ve výši 6.900,- Kč, tj. celkem za 151.785,- Kč do 
podílového spoluvlastnictví:
- Družstvu pro výstavbu a správu garáží Chomutov, Mostecká 39, Chomutov, IČ: 00055565 podíl ve 
výši 29/53 za celkovou kupní cenu 97.817,- Kč
- manželům Jitce a Janu B., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Mileně a Václavu K., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Jaroslavu a Zdeňce K., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- panu Václavu Š., Jirkov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Evě a Zdeňkovi D., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- paní Daně K., Jirkov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Jiřímu a Janě V., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Pavlovi a Bohumile F., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- panu Miloši V., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- panu Václavu P., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- panu Václavu H., Chomutov podíl ve výši 1/106 za celkovou kupní cenu 1.687,- Kč
- paní Magdě H., Chomutov podíl ve výši 1/106 za celkovou kupní cenu 1.687,- Kč
- manželům Jánu a Marii Ď., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Pavlu a Lence R., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- paní Emilii L., Chomutov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Petrovi a Růženě K., Jirkov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč
- manželům Ladislavu a Blance F., Jirkov podíl ve výši 1/53 za celkovou kupní cenu 3.373,- Kč

Podnět č. 17 - Záměr prodeje pozemků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1911/28 v k.ú. Chomutov II a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t bezúplatný převod pozemku p.č. 1911/28 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví Sdružení 
sportovních svazů České republiky, Praha 7, U Pergamenky 3/1511, IČ: 00174262 z důvodu užívání 
budovy č.p. 4721 ke komerčním účelům.

Podnět č. 18 - Záměr prodeje pozemků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 3151/5, 3151/6, 3151/7, 3151/20 v k.ú. Chomutov II.

Podnět č. 19 - Výkup pozemků - neschválení 

Rada statutárního města Chomutova

odkládá

tento bod (výkup pozemků p.č. 4235/1, 4235/19, 4235/40, 4240/4, 4241/1, 4241/2, 4244/6, 4244/8, 
4245/1 v k.ú. Chomutov I za celkovou cenu ve výši 15.056.560,- Kč z vlastnictví ČR – Palivový 
kombinát Ústí, státní podnik, Ústí nad Labem, IČ: 00007536)

Podnět č. 20 - Záměr darování pozemku - Ústecký kraj

10



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru darování pozemku p.č. 2699 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města 
Chomutova do vlastnictví Ústeckého kraje, IČ: 708 921 56 Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem.

Podnět č. 21 - Bezúplatný převod pozemků - ÚZSVM 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
bezúplatný převod pozemků p.č. 5984/6 o výměře 20 m2, 5984/7 o výměře 47 m2 a p.č. 5984/8 o 
výměře 6 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2 IČ: 
69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
znění Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 135/2013 bez omezujících podmínek dle přílohy 
č.1.

Podnět č. 22 - Výkup pozemku - Větrovcová

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup pozemku p.č. 757/2 v k.ú. Chomutov II o výměře 162 m2 z vlastnictví Marty V, 430 03 
Chomutov za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 5103-82/13 zpracovaného panem Ladislavem 
Charvátem ze dne 4. 7. 2013 ve výši 92.650,- Kč.

Podnět č. 23 - Výkup pozemků - SŽDC 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup pozemku p.č. 2262/2 o výměře 51 m2, 2262/5 o výměře 10 m2, 2262/6 o výměře 12 m2, 2441/4 
o výměře 26 m2, 2441/6 o výměře 296 m2, 2441/8 o výměře 159 m2, 2441/13 o výměře 3 m2, 
2441/14 o výměře 2 m2, 2441/17 o výměře 53 m2, 2441/18 o výměře 3 m2, 2442/1 o výměře 1282 m2 
v k.ú. Chomutov II z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 709 94 234 za 
dohodnutou kupní cenu 630.000,- Kč.

Podnět č. 24 - Výkup pozemku - neschválení 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
výkup pozemku p.č. 1806/1 v k.ú. Chomutov I o výměře 1 545 m2 z vlastnictví České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Ústí nad Labem IČ: 000 07 536

Podnět č. 25 - Výkup pozemku - ÚZSVM 

Rada statutárního města Chomutova

11



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup pozemku p.č. 1911/17 v k.ú. Chomutov II o výměře 14 m2 z vlastnictví Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2 IČ: 69797111 za 
požadovanou kupní cenu 8.560,- Kč (sazba 611,42 Kč za m2)

Podnět č. 26 - Směna částí pozemků

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
směnu pozemku p.č. 118/7 o výměře 57 m2 v k.ú. Pohraniční dle GP č. 14-717/94 do vlastnictví. 
Josefa B., Chomutov za pozemek p.č. 4865/288 o výměře 53 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 
5051-44/2013 do vlastnictví statutárního města Chomutova s doplatkem rozdílu hodnot pozemků dle 
znaleckého posudku zpracovaného Ing. Láfem ve výši 14.150,- Kč ve prospěch Josefa B., Chomutov.

Podnět č. 27 - Záměr prodeje pozemku

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

opakované předložení žádosti Václava a Evy N., Chomutov 430 02 a Ivana a Helgy P., Chomutov 430 
02 k  projednání zastupitelstvu města a
t r v á
na znění usnesení č. 426/08//02 ze dne 3. 11. 2008.

Podnět č. 28 - Prodej okolního pozemku k bytům v SVJ 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t výjimku z prodejní ceny dle usnesení ZM č. 002/13/21 ze dne 18.3.2013

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
- prodej pozemku p.č. 2870/22 o výměře 719 m2 (dle GP č. 4260-59/2010) v k.ú. Chomutov I, 
jednotlivým majitelům bytů v domě SVJ Mjr. Šulce 3852-3853, Chomutov (dle přílohy č. 1) za 
prodejní cenu 50,-Kč/m2, kterou majitelé bytů uhradili již při koupi bytu.

Podnět č. 29 - Prodej bytu

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

částečně r e v o k o v a t usn. č. 43/04 ze dne 31. 5. 2004 (ve věci prodeje bytu č. 5135/9 panu Ondreji 
L.)

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej bytu č. 5135/9 v budově čp. 5135-5136 včetně souvisejícího podílu 597/24698 na 
společných částech budovy čp. 5135-5136, na zastavěných pozemcích p.č. 6125/24 a 6125/23 a na 
pozemcích p.č. 6125/256 a 6125/254, vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Livie T., Chomutov za cenu 
32.885,- Kč (cena dle pravidel na prodej bytových jednotek nájemníkům).

Podnět č. 30 - předkupní právo prodej bytů – nabídka městu

Rada statutárního města Chomutova

12



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t uzavření smlouvy o zrušení předkupního práva k bytům č. 3783/8 a 4639/5 ve vlastnictví 
Petra C., Chomutov 430 03.

Podnět č. 31 - předkupní právo prodej bytů – nabídka městu

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

v z í t na vědomí nabídku na odkoupení bytu č. 3635/7 dle předkupního práva a
s c h v á l i t uzavření smlouvy o zrušení předkupního práva k bytu č. 3635/7 ve vlastnictví Radka 
I.(podíl ½) a Veroniky K. (podíl ½), oba bytem Chomutov 430 02.

Podnět č. 32 - Prodej movitého majetku – částečná revokace

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení RM 275/13 ze dne 1.7.2013 (ve věci prodeje střelných zbraní Sportovnímu střeleckému 
klubu Magnum Jirkov)
a
s c h v a l u j e
prodej 60 kusů střelných zbraní – pistole CZ VZ.75 PARA 9mm za celkovou kupní cenu
30.000,-Kč včetně DPH společnosti “Magnum club s.r.o.“, 43113 Jirkov, Krátká 1773, zastoupené 
panem Františkem Pánkem, IČ 61329576 s tím, že poplatky za nakládání se zbraněmi a za přepis hradí 
kupující.

Usnesení RaMěst č. 313/13 z 26. 8. 2013
Pronájem nemovitostí

Podnět č. 1 - Pronájem nebytového prostoru

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. crs/docs/2009/na/0631/10 ze dne 26.11.2009 na bytový prostor a 
ukončení nájemní smlouvy č. crs/docs/110/2009/na/0624/09 ze dne 5.10.2009 na nebytový prostor 
v čp. 115 Táboritská, Chomutov dohodou se stávajícím nájemce společností NEO 59 a.s. Praha 6, 
Veleslavín, Křenova 438/7, IČ: 28405056

schvaluje

1) pronájem nebytových prostor v č.p. 115 Táboritská, Chomutov ve III. NP o celkové výměře 96,10 
m2, za účelem provozování kancelářské činnosti, za cenu nájemného 77.833,- Kč/rok + zálohy za 
služby spojené s užíváním nebytových prostor + DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 
měsíce společnosti Statua s.r.o., Praha 6 – Veleslavín, Křenova 438/7, IČ: 28368690
pronájem bytových prostor v č.p. 115 Táboritská, Chomutov ve II. NP o celkové výměře 60,27 m2, za 
účelem bydlení, za cenu nájemného 6.316,- Kč/rok + zálohy za služby spojené s užíváním bytových 
prostor + DPH, na dobu určitou do 31.12.2014, s výpovědní lhůtou 3 měsíce společnosti Statua s.r.o., 
Praha 6 – Veleslavín, Křenova 438/7, IČ: 28368690

Podnět č. 2 - Pronájem nebytového prostoru

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem nebytového prostoru v 1. patře budovy č.p. 152 ul. Mánesova, Chomutov o výměře 83,00 
m2 + část společných prostor za cenu 900,-Kč/m2/rok s tím, že náklady za služby spojené s užíváním 
nebytového prostoru si nájemce bude hradit vlastními prostředky, za účelem zřízení kanceláří pro 

13



Vietnamské vzdělávací středisko, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců společnosti Poradna 
pro integraci, občanské sdružení, Praha 1, Nové Město, Senovážná 995/2, IČ: 67362621.

Podnět č. 3 - Pronájem nebytového prostoru 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku ve věci úhrady kauce za pronájem nebytového prostoru čp. 38 Husovo nám. k.ú. Chomutov I 
pro nájemce ROSA market s.r.o., Kroměříž, J. Silného 2683, IČ: 25506641, tak že nájemce uhradí 
kauci ve výši 1 měsíce.

Podnět č. 4 - Pronájem nebytového prostoru

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1) prodloužení platnosti nájemní smlouvy č. o201100387 uzavřené dne 19.7.2011 na dobu určitou do 
15.07.2041 se Základní školou a mateřskou školou Duhová cesta, s.r.o., Jiráskova 2671/102, 
Chomutov, IČ: 2871829
2) změnu sídla společnosti do budovy čp. 3675 Havlíčkova, Chomutov Základní škola a mateřská 
škola Duhová cesta, s.r.o., Jiráskova 2671/102, Chomutov, IČ: 2871829
3) ) provozování doplňkové činnosti - podávání obědů cizím strávníkům ve školní jídelně v budově 
školy čp. 3675, Havlíčkova ulice, Chomutov.

Podnět č. 5 - Pronájem pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem částí pozemků p.č. 1080/8 o výměře 9,5 m2 a p.č. 1193/1 o výměře 9,5 m2 v k.ú. Chomutov 
II dle přílohy zprávy do RM za cenu 2.000,- Kč/rok + DPH za účelem vybudování prostor, potřebných 
pro správu a údržbu telekomunikační optické sítě Chomutov – Jitřenka z důvodu zajištění technického 
zázemí pro stavbu této sítě na dobu určitou 5 let pro GRAPE SC, a.s., Praha 1 – Nové Město, 
Václavské náměstí 832/19, IČ 25708783 s tím, že ve smlouvě o nájmu budou zakotveny podmínky 
odborů dle důvodové zprávy a v případě nesplnění podmínek, zakotvených ve smlouvě o nájmu, bude 
stanovena smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč.

Podnět č. 6 - Pronájem pozemku 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozšíření pronájmu části pozemku p.č 2532/1 o výměru 135 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu 
270,-Kč/rok na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem rozšíření zřízeného pískoviště 
pro děti Lence H., 430 01 Chomutov, formou dodatku k nájemní smlouvě evidenční č. o201200486, ze 
dne 12.9.2012.

Podnět č. 7 - Pronájem pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 2840/7 o výměře 150 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu 4.737,- Kč/rok + 
DPH za účelem využití jako odstavné plochy ke skladování materiálu na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce pro Milana N., Chomutov.

Podnět č. 8 - Pronájem pozemku 

Rada statutárního města Chomutova

14



schvaluje

Pronájem části pozemku p.č 473/1 o výměře cca 1 657 m2 v k.ú. Chomutov I Společenství vlastníků 
jednotek Na Příkopech 3697, 3698, Partyzánská 3762, 3763, 3764, Chomutov, Na Příkopech 3697, 
460 01 Chomutov, IČ: 25474243, z toho část pozemku 480 m2 bude pronajata za účelem parkování za 
cenu 15000,-Kč/rok + DPH a část pozemku 1 177 m2 bude pronajata k účelu odpočinkové plochy za 
cenu 2 354,-Kč/rok s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemní smlouva pro parkovací místa bude 
obsahovat povinnost rezervovat 5 míst pro učitele do doby vyřešení parkovací plochy pro školu.

Podnět č. 9 - Pronájem pozemku 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č 458/1 o výměře 442,5 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu 885,-Kč/rok na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců za účelem klidového využití pro Společenství vlastníků 
jednotek Selská 3592-3593-3594, Chomutov, Selská 3592, 430 01 Chomutov, IČ: 25474952.

Podnět č. 10 - Pronájem pozemků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 4305/19 o výměře 2022 m2, 4331/1 o výměře 6032 m2, 4332/1 o výměře 233 
m2, vše v k.ú. Chomutov I dle přílohy zprávy do RM za cenu 436,- Kč/rok + DPH za účelem 
provozování zemědělské činnosti – sečení travního porostu, sklizně sena a údržby travnaté plochy na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro VAIGL A SYN spol. s r.o., Droužkovická 291, 431 41 
Údlice, IČ 62245163 s tím, že ve smlouvě o nájmu budou zakotveny podmínky odborů dle důvodové 
zprávy a v případě nesplnění podmínek, zakotvených ve smlouvě o nájmu, bude stanovena smluvní 
pokuta ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení a

neschvaluje

pronájem části pozemku p.č. 4551/1 o výměře 27477 m2 v k.ú. Chomutov I na podkladě stanoviska 
TSmCH.

Podnět č. 11 - Výpůjčka pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o provedení stavby na část pozemku p.č. 4782/2 o výměře 49,6 m2 a p.č. 4782/39 o 
výměře 221,6 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem vybudování stavby chodníku s Ústeckým krajem, IČ 
70892156 se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, zastoupeným Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3, IČ 00080837, dle přílohy zprávy do 
RM.

Podnět č. 12 - Výpůjčka nemovitostí 

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 151/13/1 ze dne 22.4.2013 ve věci uzavření smlouvy o výpůjčce

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce na nemovitost bez čp. na pozemku p.č. 4704/35 (vrátnice), pozemek p.č. 
4704/35 v k.ú. Chomutov I a movité věci – informační tabule, dětské hřiště a kamerový systém 
v areálu Centra sportu a volného času dle soupisu majetku uvedeného v důvodové zprávě, organizaci 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, IČ: 47308095.

Usnesení RaMěst č. 314/13 z 26. 8. 2013

15



Rozpočtové opatření č. 67/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 67/2013
- Zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/položka 8115 /Změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/ o částku 1.000.000,-- Kč
- Zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 3639 položka 5171 /FO - opravy/ o částku 380.000,-- Kč
- Zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 3639 položka 5139 /materiál/ o částku 268.000,-- Kč
- Zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 3639 položka 5156 /poh.hmoty/ o částku 40.000,-- Kč
- Zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 3639 položka 5169 /služby/ o částku 312.000,-- Kč

Usnesení RaMěst č. 315/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 68/2013

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 68/2013

- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 ÚZ 237 org.0011008000000 
/Rekonstrukce komunikace ul. Beethovenova – II.etapa/ o částku 4.800.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 ÚZ 237 org.0001302000000/Zpevněné 
pojízdné plochy ul. Bělohorská/ o částku 1.300.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 ÚZ 237 org.0001305000000/Pojízdné 
vrstvy ul. Dřínovská a ul. Březenecká / o částku 3.500.000,-- Kč
- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 ÚZ 237 org.0011005000000 
/Rekonstrukce komunikace ul. Mostecká/ o částku 2.200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odd§ 2219 položka 6121 ÚZ 237 org.0001306000000/Chodníky ul. 
Březenecká, ul. Mostecká, ul. Legionářská a ul. Hutnická/ o částku 2.200.000,-- Kč

Usnesení RaMěst č. 316/13 z 26. 8. 2013
Souhlas s přijetím darů za 2. čtvrtletí 2013

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených darů a finančních darů na chov zvířat v hodnotě 30.850,- Kč za období 
duben - červen 2013, od dárců uvedených v příloze, ve prospěch Podkrušnohorského zooparku 
Chomutov, příspěvkové organizace.

Usnesení RaMěst č. 317/13 z 26. 8. 2013
Návrh na úpravu tvorby a čerpání investičního fondu na rok 2013

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Rada Statutárního města Chomutov schvaluje úpravu tvroby a čerpání investičního fondu na rok 2013 
příspěvkové organizaci Městské lesy Chomutov dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 318/13 z 26. 8. 2013
Úprava finančního plánu na rok 2013 příspěvkové organizaci Městské lesy Chomutov IČO 46790080

16



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu finančního plánu příspěvkové organizaci Městské lesy Chomutov na rok 2013 o částku
439 000,- Kč, v souladu s rozpočtovým opatřením č. 45/2013

Usnesení RaMěst č. 319/13 z 26. 8. 2013
Rozpočtové opatření č. 66/2013

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

předběžně rozpočtové opatření č. 66/2013

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 66/2013

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 662.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odd§ 4399, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 657.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odd§ 4399, položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o částku 
5.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 12 (PaM), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 297.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odd§ 4399, položka 5011 org. 1 (platy zaměstnanců) ÚZ 13010 o 
částku 222.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odd§ 4399, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
ÚZ 13010 o částku 55.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odd§ 4399, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění ) ÚZ 13010 o částku 20.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 (OKT), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) org. 12 ÚZ 13010 o částku 69.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 (OKT), odd§ 4399, položka 5137 org. 12 (DHDM) ÚZ 13010 o částku 
64.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 (OKT), odd§ 4399, položka 5139 org. 12 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o 
částku 5.000,- Kč

Mgr. Jan Mareš Ing. Jan Řehák
primátor náměstek primátora

statutárního města Chomutova statutárního města Chomutova

17


